Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm Y dụng cụ sử

dụng tại Trung tâm Y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Số điện

thoại liên hệ: 0916.367.887 - Phó trưởng khoa Dược: Nguyễn Ngọc Thạch

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược- TTB-VTYT Trung tâm Y tế thành

phố Hà Tĩnh, Số 456, đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh.

- Gửi file mềm về email: ngocthachbvtp@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 01 tháng 8 năm 2024 đến trước

16h ngày 11 tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hoá

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

1 Kéo
-Dài 18cm đầu kéo mũi tùi,chất liệu

thép không rỷ
15 Cái

2
Hộp hấp sấy  Cao 15cm,đường kính 20cm

1 Cái

3

Máy đo huyết áp bắp

tay BP A6

Basic(BP3GU1-

7F)hiệu Microfe

-Đo huyết áp

Nhịp tim  307(Gồm pin).kt

180mmx80mmx32mm

1 Cái

4 Hộp hấp dụng cụ  Dài 31cm,rộng 21cm 5 Cái

5 Mỏ vịt  Dài 11cm,rộng 3,5cm 50 Cái

6 Kẹp cổ tử cung  Dài 25cm,loại 2 răng 15 Cái

UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT-DTTBVTYT
V/v đề nghị gửi thư báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

mailto:ngocthachbvtp@gmail.com

7 Panh sát khuẩn đầu rắn Dài 25cm, loại 2 răng 15 Cái

8 Hộp Hấp sấy  Cao 16cm,đường kính 32cm 1 Cái

9 Hộp hấp  sấy  Cao 22cm,đường kính 30cm 2 Cái

10

Tay dao điện   Thân có 2 nút bấm riêng biệt màu vàng

xanh,cổng nối vào máy cắt đốt là loại 3

chấu chuẩn

200

Cái

 Tổng cộng: 10 khoản

2. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược- TTB-VTYT, Trung tâm Y tế thành phố

Hà Tĩnh, số 456 đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Sau khi Nhà

thầu hoàn thành các công việc và thoả thuận theo hợp đồng và Chủ đầu tư nhận

được đầy đủ các hồ sơ, tài liệu liên quan, Chủ đầu tư sẽ thanh toán 100% số tiền

phải trả ghi trong thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác: Báo giá gửi theo mẫu trong Phụ lục đính kèm Công

văn này.

.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu:VT, DTTBVTYT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Tiến Vũ

		2024-08-02T08:40:51+0700

		2024-08-02T09:31:18+0700

		2024-08-02T09:31:19+0700

		2024-08-02T09:31:19+0700